



Handelswaren

Produktdetails

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Hefe, Salz, Weizengluten, denaturierter Weizensauerteig, Mehlerverarbeitungshilfe E-300.

Allergene: Enthält Gluten aus Weizen, kann Spuren von Soja, Milch, Eiern, Sesam und Schalenobst enthalten.

MHD: 3 meses

EAN-13: 8411145805009

Gewicht: 250

Packung pro Palette: 56

Einheiten pro Packung: 12

Kalorien: 1062 / 251

Nährwertangaben pro 100 g

Europäische Übersichtstabelle

Fett	1.5
Gesättigte Fettsäuren	0.3
Kohlenhydrate	50
Zucker	3
Ballaststoffe	2.5
Eiweiße	8
Salz	1.25